
 
 

1 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik, denní studium 

 

 

Výsledky přijímacího řízení 

Autotronik 
Obor: 39-41-L/51, denní 

 
 

Registrační 
číslo 

Pořadí 
uchazeče Přijat Důvod nepřijetí Součet ČJ MAT 

Poznámka – kritéria 
přijetí 

474983 3 ANO   51 25 26   

474232 5 ANO   47 24 23   

493427 1 NE 
Přijat na více prioritní 
školu 70 38 32   

507568 2 NE 
Přijat na více prioritní 
školu 64 38 26   

411555 4 NE 
Přijat na více prioritní 
školu 51 30 21   

526351 6 NE 
Přijat na více prioritní 
školu 44 24 20   

504170 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 48 32 16 méně než 20 bodů z MAT 

492495 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 46 28 18 méně než 20 bodů z MAT 

429807 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 44 27 17 méně než 20 bodů z MAT 

506234 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 43 27 16 méně než 20 bodů z MAT 

522647 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 42 24 18 méně než 20 bodů z MAT 

463927 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 39 21 18 méně než 20 bodů z MAT 

481115 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 39 28 11 méně než 20 bodů z MAT 

487749 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 39 27 12 méně než 20 bodů z MAT 

476713 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 38 28 10 méně než 20 bodů z MAT 

473983 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 35 18 17 

méně než 20 bodů z MAT 
a ČJ 

424241 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 33 22 11 méně než 20 bodů z MAT 

Klara
Textový rámeček
vzdal se přijetí



 
 

2 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik, denní studium 

 

505174 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 32 26 6 méně než 20 bodů z MAT 

522154 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 31 23 8 méně než 20 bodů z MAT 

451557 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 30 18 12 

méně než 20 bodů z MAT 
a ČJ 

506894 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 30 16 14 

méně než 20 bodů z MAT 
a ČJ 

428212 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 29 20 9 méně než 20 bodů z MAT 

472919 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 28 17 11 

méně než 20 bodů z MAT 
a ČJ 

505175 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 28 17 11 

méně než 20 bodů z MAT 
a ČJ 

482581 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 27 16 11 

méně než 20 bodů z MAT 
a ČJ 

491712 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 27 16 11 

méně než 20 bodů z MAT 
a ČJ 

509148 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 27 14 13 

méně než 20 bodů z MAT 
a ČJ 

471973 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 26 15 11 

méně než 20 bodů z MAT 
a ČJ 

523672 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 25 17 8 

méně než 20 bodů z MAT 
a ČJ 

495037 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 23 15 8 

méně než 20 bodů z MAT 
a ČJ 

406088 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 22 15 7 

méně než 20 bodů z MAT 
a ČJ 

494460 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 21 13 8 

méně než 20 bodů z MAT 
a ČJ 

510084 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 16 10 6 

méně než 20 bodů z MAT 
a ČJ 

507194 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení NULL NULL NULL neúčastnil se 

517291 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení NULL NULL NULL neúčastnil se 

 
 
V Praze dne: 15. května 2024       Ing. Milan Vorel 
          ředitel školy SŠAI 




